Nachtisch Ny

Slush Eis

COla 23,16
KjrSChe 1,2,3,16
Blaneere 23,16

Dante Eis

Peanut Chocolate d.cgn
Cookies-Biscotto ad.egh
Tiramisu adg

Zitrone (Vegan)
Erdbeere (Vegan)

Zusatzstoffe: 1)

0,31 Becher

2.10€
2. I0€
2,I0€

240ml Becher

3,50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€

mit Konservierungsstoft, 2) mit Farbstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Stiffungsmittel 8) phosphathaltig, 9) geschwefelt, 10) chininhaltig, 1)

koffeinhaltig, 12) mit Geschmacksverstirker,13) geschwirzt, 14) gewachst, 15) gentechnisch verdndert, 16) mit Sduerungsmittel, 17) enthélt

Stabilisatoren, 18) Verdickungsmittel

Allergene:

a) Glutenhaltige Getreide (arWeizen, a2Roggen, a3Hafer, a4 Dinkel, asKamut,a6Vollkorn), b) Krebstiere, ¢) Fisch, d) Eier, ¢) Soja, f) Lupine, g)

Milch und Lactose, h) Schalenfriichte (Hasel-, Wal-, Cashew-, Pecan-, Para-, Macadamia- und Queenslandniisse sowie Mandeln und Pistazien), 1)

Erdnisse, j) Weichtiere,

k) Sellerie, 1) Senf, m) Sesamsamen, n) Schwefeldioxid und Sulfite






